
Uchwała Nr 635/XXIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego dotyczącego wykonania
oświetlonych ciągów pieszo-rowerowych będących przedłużeniami ulic:

Rąblowskiej i Parczewskiej wraz z oświetleniem ulicy Rąblowskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zrealizować zadanie inwestycyjne polegające na wykonaniu 

oświetlonych ciągów pieszo-rowerowych będących przedłużeniami ulic: Rąblowskiej
i Parczewskiej wraz z oświetleniem ulicy Rąblowskiej.

§ 2
Zapewnić środki finansowe w budżecie Miasta Lublin na lata 2017-2018 na wykonanie 

zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: CE0861D4-8ACC-401A-A0A5-A1518529ED18. Podpisany Strona 1 z 1




